年  月  日

由布市長      様

申請者住所：

申請者氏名：             ㊞

連絡先：

由布市農業振興地域整備計画農用地区域編入申出書

  由布市農業振興地域整備計画にある農用地区域へ、下記のとおり変更の必要を生

じたので、その申出をいたします。

記

１、農用地区域へ編入するもの

町 大字 字 地番 地目 面積
変更

地目
備考

２、変更事由

添付書類：周辺見取り図外

根拠法令等：農振法第 13－1 等